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CENTRO: 28060221 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "EL GRECO" de 
MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.

RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA



R
ef

.D
oc

.: 
In

fB
ar

G
en

_0
2_

v0
.9

.4
C

ód
.C

en
tr

o:
 2

80
60

22
1

F
ec

ha
 g

en
er

ac
ió

n:
 2

8/
05

/2
02

1 
09

:1
9:

59

Pág: 2/10 

CENTRO: 28060221 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "EL GRECO" de 
MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28060221 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "EL GRECO" de 
MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: Tres Años

   Alegre Alcahuz, Sofia

   Álvarez Soto, Olivia

   Ausin Muñoz, Nerea

   Ballesteros Lozano, Daniel

   Barbel Reyes, Lucía

   Benavides Méndez, Esteban

   Berrio Tomasto, Aarón

   Buitrago Roma, Diana

   Calvo Vázquez, India

   Castellanos Lozano, Celia

   Centeno Mesa, Alan

   Chaparro Adrados, Joel

   De la Paz Cabezas, Zoe Victoria

   De Luis Cebrián, Elena

   Delgado Codreanu, Alessandro

   Fernández Moreno, Adriana

   Ferragud Franco, Iker

   Flor Pérez, Alejandro

   Gallego Ávila, Olivia Ángela

   García Céspedes, Diego Sancho

   García Díaz, Gabriel Enrique

   Garrote Hernández, Vania

   Gómez Cámara, Alma

   Gómez Cámara, Vera

   Gómez Heras, Enzo

   Gómez Villanueva, Daniela

   González De la Morena, Mariela

   González Ramírez, Tyler Bladimir

   Granada Aguirre, Ariadna

   Hernández París, Oscar

   Hornero Castellanos, Mara

   Ivanova Dimova, Sofia

   Jiménez Arriaga, Aitana

   Kyrychenko , Alexia

   Lavandeira Fontán, Rodrigo

   Lavín Salinas, Mencía

   Lavín Salinas, Olivia

****0252

****9703

****1308

****6498

****8672

****8547

****2576

****3143

****1813

****3048

****2220

****0161

****7598

****1645

****9837

****6044

****7469

****1883

****9853

****5579

****3705

****3246

****8102

****1157

****3422

****3457

****4072

****0876

****9493

****1360

****4273

****0709

****4252

****2342

****2939

****9439

****0046

28047915 - EEI EL SUR

28048622 - EEI EL ESPINILLO

28064809 - EIPR TOBOGAN II

28067070 - EIPR TRAPITOS

28048622 - EEI EL ESPINILLO

28078951 - EEI EL MAMUT

28078641 - CPR INF PLANETA ENANO NIÑO JESUS

28043685 - EEI EL VALLE

28067070 - EIPR TRAPITOS

28067070 - EIPR TRAPITOS

28067070 - EIPR TRAPITOS

28078951 - EEI EL MAMUT

28012949 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA DE LOS 
ANGELES
28078951 - EEI EL MAMUT

28068271 - EEI EL TREN DE LA FRESA

28078951 - EEI EL MAMUT

28068049 - EEI EL SEÑOR DON GATO

28048622 - EEI EL ESPINILLO

28048622 - EEI EL ESPINILLO

28048622 - EEI EL ESPINILLO

28067070 - EIPR TRAPITOS

28043791 - EEI LA LUNA

28078951 - EEI EL MAMUT

28068050 - EEI CINCO LOBITOS

28069273 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO VILLAMADRID

28078951 - EEI EL MAMUT

28064135 - EIPR COLORINES

28048622 - EEI EL ESPINILLO

28048622 - EEI EL ESPINILLO

4,5

4,5

4

4

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4

4

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4

4

4

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28060221 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "EL GRECO" de 
MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: Tres Años

   Marchetti Fernandes, Mateo

   Marcos Rodríguez, Valeria

   Martin Aguilar, Alejandra

   Martin Fuentes, Rocío

   Martín Lefter, Chloe

   Martínez Ferrez, Andrea

   Martínez García, Álvaro

   Martínez Pereira, Clarisa

   Mateos-Aparicio García-Calvillo, Lucas

   Maurad López, Madelaine Aide

   Mercado Mendoza, Maykel Paul Estéfano

   Montero Álvarez, Naim

   Moreno Loya, Mateo

   Murcia Monreal, Oliver

   Najorra Pérez, Daniela

   Nogueira Mamposo, Sofia

   Peña López-Vidriero, Marcos

   Perea Herrera, Hugo

   Pérez Comino, Manuela

   Pérez Valverde, Jimena

   Pinilla Rodríguez, Rocío

   Powar Llorente, Kayla Kaur

   Pujalte Cortes, Leo

   Rabah Rahmani, Mohamed Salah

   Ramírez Ortega, Rafael

   Robles Rodríguez, Daniella

   Robles Rodríguez, Mara

   Ronquillo Rojas, Atenea

   Ruiz Díaz, Naira

   Ruiz Parente, Diego

   Sánchez Castillo, Lucía

   Soto Álvarez, Hugo

   Tébar Bazán, Hugo

   Traore Gancedo, Aissata

   Valente Amorín, Laura

   Vasquez Solorzano, David

****0892

****5581

****3921

****5500

****7962

****1720

****6984

****4011

****6593

****1489

****3666

****1377

****2537

****0734

****7279

****9838

****2402

****0390

****5239

****3106

****7843

****2474

****2439

****5921

****5821

****9152

****9299

****3877

****9144

****8796

****7988

****5373

****6786

****5281

****5702

****8798

28048622 - EEI EL ESPINILLO

28078951 - EEI EL MAMUT

28069273 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO VILLAMADRID

28068426 - EIPR LOS MADROÑOS

28078951 - EEI EL MAMUT

28078951 - EEI EL MAMUT

28009185 - CPR INF-PRI-SEC SAN JAIME APOSTOL

28064135 - EIPR COLORINES

28047915 - EEI EL SUR

28068426 - EIPR LOS MADROÑOS

28056795 - EEI-CN GINER DE LOS RIOS

28048622 - EEI EL ESPINILLO

28064551 - EIPR NEMOMARLIN BUTARQUE

28048622 - EEI EL ESPINILLO

28078951 - EEI EL MAMUT

28064135 - EIPR COLORINES

28078951 - EEI EL MAMUT

28064551 - EIPR NEMOMARLIN BUTARQUE

28062850 - EIPR CIUDAD FINANCIERA SCH

28064551 - EIPR NEMOMARLIN BUTARQUE

28078951 - EEI EL MAMUT

28048622 - EEI EL ESPINILLO

28048622 - EEI EL ESPINILLO

28048622 - EEI EL ESPINILLO

28078951 - EEI EL MAMUT

28049183 - EEI-CN REPUBLICA DEL BRASIL

28064551 - EIPR NEMOMARLIN BUTARQUE

28078951 - EEI EL MAMUT

28048622 - EEI EL ESPINILLO

28048622 - EEI EL ESPINILLO

28067926 - EIPR PEQUEÑA GAIA

4,5

4

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

3,5

4

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

6

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4

6

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28060221 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "EL GRECO" de 
MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

Tres Años

Cuatro Años

Cinco Años

1º de Educ. Prima.

2º de Educ. Prima.

   Villarejo Sánchez, Mara

   Zambrano León, Charlotte

   Jiménez Reyes, Claudia Antonella

   Pimentel Moraga, Julia

   Galarza Vega, Sofía Nicole

   Lopes Da Silva, Noah

   Ramos Imacaña, Amelia Sophia

   Rosso González, Dayrelis

   Brasero Bustos, Zoe

   Martin García, Naia

   Mella Mohamed, Ian

   Molina-Prados Chamorro, Javier Rafael

   Román Diego, Alejandro

   Baja Hiniesto, Samir

   Martínez Armas, Máximo Alejandro

****9996

****1321

****0375

****1681

****0927

****5668

****2636

****7414

****2874

****8837

****4990

****1280

****1646

****1142

****2034

28078951 - EEI EL MAMUT

COLEGIO MIRAFLORES (MONACHIL)

28006214 - CP INF-PRI LOS ROSALES

28015392 - CPR INF-PRI-SEC AGRUPACION ESCOLAR 
EUROPA

28005295 - CPR INF-PRI-SEC DIVINO CORAZON

28032109 - CPR INF SANTA LUISA

CEIP EMILIO CALATAYUD

28032456 - CP INF-PRI FERNANDO DE LOS RIOS

28010977 - CP INF-PRI REPUBLICA DE CHILE

28006068 - CP INF-PRI PINAR DEL REY

28015392 - CPR INF-PRI-SEC AGRUPACION ESCOLAR 
EUROPA

4,5

7,5

4,5

0

6

4,5

0

4,5

4,5

6

2

4

4,5

6

4,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28060221 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "EL GRECO" de 
MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

3º de Educ. Prima.

4º de Educ. Prima.

5º de Educ. Prima.

   Montero Gavela, Esperanza

   Redondo Toledano, Unai

   Barreto Aranibar, Atiana Darlyn

   Vélez Gelves, Ana Sofía

   Baja Hiniesto, Salma

   García De Diego, Noa

   Mateos Albacete, Rocío

   Rosso González, Dayron

****1221

****6290

****7556

****6064

****5978

****5741

****2920

****6318

28023297 - CP INF-PRI CARLOS RUIZ

28010527 - CP INF-PRI COSTA RICA

28079436 - CP INF-PRI MARIA DE VILLOTA

28010849 - CP INF-PRI MIGUEL BLASCO VILATELA

28006068 - CP INF-PRI PINAR DEL REY

28014235 - CPR INF-PRI-SEC SAN PEDRO

28019725 - CPR INF-PRI-SEC SAN RAMON Y SAN 
ANTONIO
28005295 - CPR INF-PRI-SEC DIVINO CORAZON

4,5

4,5

4,5

4,5

6

4,5

4,5

4,5

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán 
prioridad los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28060221 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "EL GRECO" de 
MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: Tres Años

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

   Zambrano León, Charlotte

   Pinilla Rodríguez, Rocío

   Ruiz Parente, Diego

   Martínez García, Álvaro

   De la Paz Cabezas, Zoe Victoria

   González Ramírez, Tyler Bladimir

   Alegre Alcahuz, Sofia

   Lavín Salinas, Olivia

   Gómez Cámara, Vera

   Calvo Vázquez, India

   Moreno Loya, Mateo

   Lavandeira Fontán, Rodrigo

   Gómez Villanueva, Daniela

   Traore Gancedo, Aissata

   Ramírez Ortega, Rafael

   Tébar Bazán, Hugo

   Gómez Cámara, Alma

   Robles Rodríguez, Daniella

   Robles Rodríguez, Mara

   Lavín Salinas, Mencía

   Nogueira Mamposo, Sofia

   Mercado Mendoza, Maykel Paul Estéfano

   Powar Llorente, Kayla Kaur

   Kyrychenko , Alexia

   Martínez Pereira, Clarisa

   Pérez Comino, Manuela

   Murcia Monreal, Oliver

   Pujalte Cortes, Leo

   De Luis Cebrián, Elena

   Berrio Tomasto, Aarón

   González De la Morena, Mariela

   Fernández Moreno, Adriana

   Delgado Codreanu, Alessandro

   Valente Amorín, Laura

   Garrote Hernández, Vania

   García Céspedes, Diego Sancho

   Martin Aguilar, Alejandra

   Chaparro Adrados, Joel

****1321

****7843

****8796

****6984

****7598

****0876

****0252

****0046

****1157

****1813

****2537

****2939

****3457

****5281

****5821

****6786

****8102

****9152

****9299

****9439

****9838

****3666

****2474

****2342

****4011

****5239

****0734

****2439

****1645

****2576

****4072

****6044

****9837

****5702

****3246

****5579

****3921

****0161

28078951 - EEI EL MAMUT

28064551 - EIPR NEMOMARLIN BUTARQUE

28064551 - EIPR NEMOMARLIN BUTARQUE

28009185 - CPR INF-PRI-SEC SAN JAIME APOSTOL

28043685 - EEI EL VALLE

28043791 - EEI LA LUNA

28047915 - EEI EL SUR

28048622 - EEI EL ESPINILLO

28048622 - EEI EL ESPINILLO

28048622 - EEI EL ESPINILLO

28048622 - EEI EL ESPINILLO

28048622 - EEI EL ESPINILLO

28048622 - EEI EL ESPINILLO

28048622 - EEI EL ESPINILLO

28048622 - EEI EL ESPINILLO

28048622 - EEI EL ESPINILLO

28048622 - EEI EL ESPINILLO

28048622 - EEI EL ESPINILLO

28048622 - EEI EL ESPINILLO

28048622 - EEI EL ESPINILLO

28048622 - EEI EL ESPINILLO

28056795 - EEI-CN GINER DE LOS RIOS

28062850 - EIPR CIUDAD FINANCIERA SCH

28064135 - EIPR COLORINES

28064135 - EIPR COLORINES

28064135 - EIPR COLORINES

28064551 - EIPR NEMOMARLIN BUTARQUE

28064551 - EIPR NEMOMARLIN BUTARQUE

28067070 - EIPR TRAPITOS

28067070 - EIPR TRAPITOS

28067070 - EIPR TRAPITOS

28067070 - EIPR TRAPITOS

28067070 - EIPR TRAPITOS

28067926 - EIPR PEQUEÑA GAIA

28068049 - EEI EL SEÑOR DON GATO

28068271 - EEI EL TREN DE LA FRESA

28068426 - EIPR LOS MADROÑOS

28078641 - CPR INF PLANETA ENANO NIÑO JESUS

7,5

6

6

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28060221 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "EL GRECO" de 
MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: Tres Años

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

   Perea Herrera, Hugo

   Marchetti Fernandes, Mateo

   Martínez Ferrez, Andrea

   Castellanos Lozano, Celia

   Pérez Valverde, Jimena

   García Díaz, Gabriel Enrique

   Ronquillo Rojas, Atenea

   Soto Álvarez, Hugo

   Rabah Rahmani, Mohamed Salah

   Martín Lefter, Chloe

   Granada Aguirre, Ariadna

   Gallego Ávila, Olivia Ángela

   Montero Álvarez, Naim

   Peña López-Vidriero, Marcos

   Buitrago Roma, Diana

   Gómez Heras, Enzo

   Jiménez Arriaga, Aitana

   Martin Fuentes, Rocío

   Najorra Pérez, Daniela

   Sánchez Castillo, Lucía

   Benavides Méndez, Esteban

   Barbel Reyes, Lucía

   Vasquez Solorzano, David

   Álvarez Soto, Olivia

   Villarejo Sánchez, Mara

   Flor Pérez, Alejandro

   Ausin Muñoz, Nerea

   Ruiz Díaz, Naira

   Ballesteros Lozano, Daniel

   Hernández París, Oscar

   Maurad López, Madelaine Aide

   Hornero Castellanos, Mara

   Marcos Rodríguez, Valeria

   Ivanova Dimova, Sofia

   Ferragud Franco, Iker

   Centeno Mesa, Alan

   Mateos-Aparicio García-Calvillo, Lucas

****0390

****0892

****1720

****3048

****3106

****3705

****3877

****5373

****5921

****7962

****9493

****9853

****1377

****2402

****3143

****3422

****4252

****5500

****7279

****7988

****8547

****8672

****8798

****9703

****9996

****1883

****1308

****9144

****6498

****1360

****1489

****4273

****5581

****0709

****7469

****2220

****6593

28078951 - EEI EL MAMUT

28078951 - EEI EL MAMUT

28078951 - EEI EL MAMUT

28078951 - EEI EL MAMUT

28078951 - EEI EL MAMUT

28078951 - EEI EL MAMUT

28078951 - EEI EL MAMUT

28078951 - EEI EL MAMUT

28078951 - EEI EL MAMUT

28078951 - EEI EL MAMUT

28078951 - EEI EL MAMUT

28078951 - EEI EL MAMUT

28012949 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA DE LOS 
ANGELES
28048622 - EEI EL ESPINILLO

28049183 - EEI-CN REPUBLICA DEL BRASIL

28064809 - EIPR TOBOGAN II

28068050 - EEI CINCO LOBITOS

28068426 - EIPR LOS MADROÑOS

28069273 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO VILLAMADRID

28069273 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO VILLAMADRID

28078951 - EEI EL MAMUT

28078951 - EEI EL MAMUT

28047915 - EEI EL SUR

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

3,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28060221 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "EL GRECO" de 
MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

Cuatro Años

Cinco Años

1º de Educ. Prima.

2º de Educ. Prima.

3º de Educ. Prima.

4º de Educ. Prima.

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

   Jiménez Reyes, Claudia Antonella

   Pimentel Moraga, Julia

   Galarza Vega, Sofía Nicole

   Rosso González, Dayrelis

   Lopes Da Silva, Noah

   Ramos Imacaña, Amelia Sophia

   Martin García, Naia

   Brasero Bustos, Zoe

   Román Diego, Alejandro

   Molina-Prados Chamorro, Javier Rafael

   Mella Mohamed, Ian

   Baja Hiniesto, Samir

   Martínez Armas, Máximo Alejandro

   Redondo Toledano, Unai

   Montero Gavela, Esperanza

   Vélez Gelves, Ana Sofía

   Barreto Aranibar, Atiana Darlyn

****0375

****1681

****0927

****7414

****5668

****2636

****8837

****2874

****1646

****1280

****4990

****1142

****2034

****6290

****1221

****6064

****7556

COLEGIO MIRAFLORES (MONACHIL)

28006214 - CP INF-PRI LOS ROSALES

28005295 - CPR INF-PRI-SEC DIVINO CORAZON

28015392 - CPR INF-PRI-SEC AGRUPACION ESCOLAR 
EUROPA

CEIP EMILIO CALATAYUD

28032109 - CPR INF SANTA LUISA

28010977 - CP INF-PRI REPUBLICA DE CHILE

28032456 - CP INF-PRI FERNANDO DE LOS RIOS

28006068 - CP INF-PRI PINAR DEL REY

28015392 - CPR INF-PRI-SEC AGRUPACION ESCOLAR 
EUROPA

28010527 - CP INF-PRI COSTA RICA

28023297 - CP INF-PRI CARLOS RUIZ

28010849 - CP INF-PRI MIGUEL BLASCO VILATELA

28079436 - CP INF-PRI MARIA DE VILLOTA

4,5

0

6

4,5

4,5

0

6

4,5

4,5

4

2

6

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28060221 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "EL GRECO" de 
MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: 5º de Educ. Prima.

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

   Baja Hiniesto, Salma

   Rosso González, Dayron

   García De Diego, Noa

   Mateos Albacete, Rocío

****5978

****6318

****5741

****2920

28006068 - CP INF-PRI PINAR DEL REY

28005295 - CPR INF-PRI-SEC DIVINO CORAZON

28014235 - CPR INF-PRI-SEC SAN PEDRO

28019725 - CPR INF-PRI-SEC SAN RAMON Y SAN 
ANTONIO

6

4,5

4,5

4,5

 

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad 
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.


